
 5

 4

 3

 2

 1

 6
 7

 8
 9

 10
 11

 13
 14

 15

 16

 12

 17

6.859

7.835

7.130
7.050

5.000

7.241

6.328

12.383

2.000

4.971

17.190

4.659

5.669

7.995

5.710

6.339

8.465

10.345

4.058

3.600

3.601

3.602

3.600

3.907

1.404

9.529

15.467

6.746

1.400

1.404

3.327

4.667

1.400

4.401

6.946

5.515

16.685

18.176

5.970

5.282

680

2.437

3.213

2.565

1.195

optie veranda

optie uitbouw

optie veranda

optie uitbouw

optie veranda

optie uitbouw

optie veranda

optie uitbouw

optie veranda

optie uitbouw

optie uitbouw

optie uitbouw

optie uitbouw

toegan

Lorentzstraat 15

toegang

Lorentzstraat 7 en 9

penant,50x50x180cm hoog,

gemetseld met bestaande baksteen (indien mogelijk)

5
7

9
11

13

15
17

uitbouw
 2400 m

m
uitbouw

 1200 m
m

uitbouw 2400 mm

uitbouw 1200 mm

uitbouw 2400 mm

uitbouw 1200 mm

uitbouw
 2400 m

m

uitbouw
 1200 m

m
uitbouw

 2400 m
m

uitbouw
 1200 m

m

uitbouw
 2400 m

m

uitbouw
 1200 m

m

uitbouw
 2400 m

m

uitbouw
 1200 m

m

4.299
1.300

3.000

16.649

5.460

5.700

7.276

1.999
1.301

5.078

5.670

1.301
7.688

7.300

7.512

6.205

1.396

6.283

1.400

6.359

1.400

6.361

1.401

6.514

1.4011.402

6.542

1.364

6.194

2.000

1.401

5.479

10.523

12.897

9.530

1.400
3.910

3.600

3.600

3.600

3.600

4.020

10.320

10.480

1.549

16.389

5.460

5.700

5.460

16.248

1.944

1.101

1.998

A

A

B

B

bestaande muur

haag 1.8m hoog

hekwerk met hedera1.8m hoog

hekwerk met hedera 1.8m hoog

vol met haag 1m hoog

hekwerk met hedera1.8m hoog

Haag 1m hoog

hekwerk met hedera 1.8m hoog

hekwerk met hedera 1.8m hoog

hekwerk met hedera

uitbouw
 2400 m

m
uitbouw

 1200 m
m

tuinmuur 2m hoog

tuinmuur 2m hoog

tuinmuur 2m hoog

320 1.400

320
1.400

210
1.510

5.463

8.596

23.969

210 1.510

1.101

256
5.949

256
6.097

256
6.171

256
6.307

256

6.511

7.203

227

5.906

237

210
1.473

2.000

tuinmuur 2.5 m hoog

bergingen

2,8 m hoog

bestaande tuinm
uur 3 m

 hoogkadastrale perceelgrens

bebouwing buren op ons perceel

tuinmuur 2.5 m hoog

tuinm
uur 2.5 m

 hoog

penanten:

aantal en positie

nader uit te werken

kadastrale perceelgrens

penanten:

aantal en positie

nader uit te

werken

320

11
0

21
0

32
0

 stalen kolom
volgens opgave constructeur

+2.500

110 210

30

320

stalen (plastisol) muurafdekker

tuinzijde achterpadzijde

bk afdekker

N

Bouw 6 sociale huurwoningen en 11 koopwoningen

te Amersfoort

Ready for Living

schaal

datum

gewijzigd

1:300, 1:20

31-03-2022

Dr. Martin Luther Kingsingel 11

9203 JC Drachten

0512 584646

info@vmez.nl

vmez.nl

situatie/ tuinmuur

1639-BA-S
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